Çünkü tedvinde
hadislerin tamamının yazılması söz konusudur. Öyleyse tedvinin daha mükemmel tarifini
şöyle yapabiliriz:

Tedvin: Hadislerin hepsine şamil olan ve devlet eliyle yürütülen yazma faaliyetidir.

Tedvin işi Emevi halifelerinden Ömer İbni Abdülaziz ile başlar. Hicri 100. (Miladi 718) yılında
Halife Ömer bin Abdülaziz’in talimatıyla başlar. Hani 300 yıl sonra yazılmıştı utanmaz
adamlar…Evvelinde zaten hem bazı sahabeler hem de tâbiînin bazı âlimleri hadisleri
yazıyordu. Tarih Hicri 1. Yüzyılda oluyor tüm bunlar. Bu yalancıların dediği gibi 300
yıl sonra değil.